DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$29.389
$0
$5.581
$0

$34.970

SON: TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.296.220-9

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 21213

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 04-04-2025

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Forma de Pago: TRANSBANK

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: